O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(12)

Bioquímica – Bioquímica de Plantas, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(12) Bioquímica – Bioquímica de Plantas

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Ferro 9.2013608

Gislaine Cristiane Mantovanelli 8.3013233

Josielle Abrahão de Souza 7.3013309

Márcio Shigueaki Mito 6.3013588

Renato Polimeni Constantin 6.7013512

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paula Gimenez Milani Fernandes

Prof. Dr. Lindamir Hernandez Pastorini ________________________________

Prof. Dr. Anacharis B de S Nakanishi ________________________________

18/04/2024 15.33.04 Página 1 de 1